別記様式第７号（第５条関係）

貴重書復刻・翻刻・掲載許可願

                           年  月  日

鹿児島大学附属図書館長 殿

                申 請 者
                   機 関 名

                   氏   名
                  （代 表 者）
                   住   所
                   電   話
                   e メ ー ル

鹿児島大学附属図書館貴重書利用規則第５条に基づき、下記のとおり申請しますので、貴

重書の復刻等を許可くださるようお願いいたします。

記

１．利用貴重書名及び利用箇所

２．利用区分（該当にレ点を記載） □復刻 □翻刻 □掲載

３．利用目的

４．出版計画（発行日・部数・掲載頁数・発行頁・本体価格等）

５．連絡先
   所属：               担当者名：
   電話：               e メール：

６．利用料の請求先（申請者と異なる場合に記入）

【利用の条件】
鹿児島大学附属図書館貴重書利用規則に則り、下記の条件を遵守すること。
(1)  復刻書、翻刻書又は掲載書・掲載物には、「鹿児島大学附属図書館所蔵」の旨を明示する。
(2)  復刻書、翻刻書又は掲載書は当該刊行物１部を寄贈する。
(3)  データは無断で改変しない。
(4)  許可された目的以外の目的に使用しない。許可された目的以外の目的に使用したことにより、

損害を与えたときは、当該損害の額に相当する金額を弁償する。
(5) 営利目的とみなされる場合、利用料を支払う。
(6)  著作権に関する一切の責任を負う。
＊ 記載いただいた氏名等の情報は、利用に関する連絡等に使用します。また、当該情報は

本目的以外には利用いたしません。